
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/399/2023 
RADY POWIATU W WYSZKOWIE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 450 609,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 450 609,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2023 r. określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r. po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów – 167 363 429,84 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 133 570 320,67 zł, 

b) dochody majątkowe – 33 793 109,17 zł; 

2) po stronie wydatków – 176 173 525,51 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 132 536 316,03 zł, 

b) wydatki majątkowe – 43 637 209,48 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Ewa Bartosiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 2267



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXXI/399/2023
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 27 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 849 569,99 -9 840,00 22 839 729,99

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 400 882,99 -9 840,00 22 391 042,99

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

3 974 782,21 -9 840,00 3 964 942,21

758 Różne rozliczenia 80 399 880,93 465 240,00 80 865 120,93

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 9 286 656,35 465 240,00 9 751 896,35

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 6 536 656,35 465 240,00 7 001 896,35

801 Oświata i wychowanie 2 722 750,11 -4 790,80 2 717 959,31

80195 Pozostała działalność 1 371 292,44 -4 790,80 1 366 501,64

2007

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

446 807,19 -4 790,80 442 016,39

926 Kultura fizyczna 3 047 500,00 0,00 3 047 500,00

92601 Obiekty sportowe 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 47 500,00 3 000 000,00 3 047 500,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu
celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Razem: 166 912 820,64 450 609,20 167 363 429,84

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2267



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXXI/399/2023
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 27 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 33 505 041,99 -9 840,00 33 495 201,99

60014 Drogi publiczne powiatowe 32 813 391,99 -9 840,00 32 803 551,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 665 076,03 -9 840,00 18 655 236,03

750 Administracja publiczna 16 316 079,89 465 240,00 16 781 319,89

75095 Pozostała działalność 10 000,00 465 240,00 475 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 465 240,00 465 240,00

801 Oświata i wychowanie 53 620 920,09 -13 820,80 53 607 099,29

80120 Licea ogólnokształcące 14 536 649,26 5 000,00 14 541 649,26

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 526 194,00 5 000,00 2 531 194,00

80195 Pozostała działalność 2 734 843,68 -18 820,80 2 716 022,88

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 866,20 -90,69 3 775,51

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 552,90 -13,48 539,42

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 744,00 -1 527,20 29 216,80

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 24 573,24 -2 158,84 22 414,40

4307 Zakup usług pozostałych 467 719,07 -1 000,59 466 718,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 003 780,86 -14 030,00 989 750,86

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 443 667,85 9 030,00 9 452 697,85

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne 2 141 212,05 14 030,00 2 155 242,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 993,41 2 000,00 269 993,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 23 912,64 200,00 24 112,64

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 4 700,00 30,00 4 730,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 352 175,00 11 800,00 1 363 975,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 706 491,75 -5 000,00 701 491,75

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 699 762,00 -5 000,00 694 762,00

Razem: 175 722 916,31 450 609,20 176 173 525,51

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2267



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LXXI/399/2023
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 27 grudnia 2023 r.

Wydatki majątkowe w roku budżetowym 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 29 332 200,81 - 9 840,00 29 322 360,81

60014 Drogi publiczne powiatowe 29 332 200,81 - 9 840,00 29 322 360,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 665 076,03 - 9 840,00 18 655 236,03
Budowa  drogi powiatowej Nr 4405W na odcinku Poręba Średnia -
Udrzynek 1 119 640,03 0,00 1 119 640,03

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4408W w m.
Porządzie 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4413W w m. Ostrowy. 398 130,00 - 9 840,00 388 290,00

Budowa chodników 46 370,00 0,00 46 370,00
Budowa drogi powiatowej nr 1811W od skrzyżowania z drogą
powiatową nr 4421W w miejscowości Zabrodzie, do skrzyżowania z
drogami gminnymi w miejscowości Adelin wraz z rozbiórką i budową
infrastruktury technicznej

10 933 792,00 0,00 10 933 792,00

Budowa drogi powiatowej nr 4407W na odcinku Porządzie - Rząśnik
- granica powiatu - Etap I 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi powiatowej nr 4408W na odcinku Długosiodło -
Przetycz Włościańska 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi powiatowej nr 4419W - Ślubów 35 000,00 0,00 35 000,00
Budowa drogi powiatowej nr 4421W od węzła "Mostówka" na DK S-
8 do działki nr.ew.10/1 położonej w miejscowości Mostówka 0,00 0,00 0,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy odcinka drogi powiatowej nr
4419W w rejonie przepustu na rz. Ruda w m. Drogoszewo 65 000,00 0,00 65 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4402W na odcinku Nowa Pecyna -
Długosiodło - Etap I 460 000,00 0,00 460 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4403W na odcinku w miejscowości
Nowy Brańszczyk do granicy pasa drogowego drogi krajowej nr S8. 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4410W na odcinku od drogi
krajowej nr 62 do drogi powiatowej nr 4414W w miejscowości
Somianka - Parcele, gmina Somianka

5 525 644,00 0,00 5 525 644,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4415W na odcinku Leszczydół
Stary - Leszczydół Działki - Leszczydół Podwielątki - Wielątki 69 500,00 0,00 69 500,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4418W na odcinku Rybno-
Gulczewo 0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

10 667 124,78 0,00 10 667 124,78

Budowa  drogi powiatowej Nr 4405W na odcinku Poręba Średnia -
Udrzynek 10 667 124,78 0,00 10 667 124,78

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 0,00 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Wykup gruntów 5 000,00 0,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 5 795,00 0,00 5 795,00

71095 Pozostała działalność 5 795,00 0,00 5 795,00

6639
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

5 795,00 0,00 5 795,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji

5 795,00 0,00 5 795,00

750 Administracja publiczna 549 077,27 0,00 549 077,27

75020 Starostwa powiatowe 534 877,27 0,00 534 877,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00
Dostosowanie budynku Starostwa Powiatowego do przepisów
przeciwpożarowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku
biurowym Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w
Wyszkowie - II Etap

220 000,00 0,00 220 000,00

Wykonanie zadań z zakresu dostępności dla osób ze szczególnymi
potrzebami w Starostwie Powiatowym w Wyszkowie 10 000,00 0,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2267



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 155,50 0,00 110 155,50

Wykonanie zadań z zakresu dostępności dla osób ze szczególnymi
potrzebami w Starostwie Powiatowym w Wyszkowie 110 155,50 0,00 110 155,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 221,77 0,00 53 221,77

Wykonanie zadań z zakresu dostępności dla osób ze szczególnymi
potrzebami w Starostwie Powiatowym w Wyszkowie 53 221,77 0,00 53 221,77

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup samochodu dostawczego dla RUIK 100 000,00 0,00 100 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 499,17 0,00 21 499,17

 "Cyfrowy powiat" - zakup serwera DELL 21 499,17 0,00 21 499,17

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych 0,83 0,00 0,83

 "Cyfrowy powiat" - zakup serwera DELL 0,83 0,00 0,83

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 200,00 0,00 14 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 200,00 0,00 14 200,00

Opracowanie i wydanie gry turystycznej w formie tradycyjnej i
elektronicznej wraz z prawami autorskimi 14 200,00 0,00 14 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 177,40 0,00 8 177,40

75404 Komendy wojewódzkie Policji 8 177,40 0,00 8 177,40

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 8 177,40 0,00 8 177,40

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji- zakup samochodu 8 177,40 0,00 8 177,40

801 Oświata i wychowanie 205 450,00 0,00 205 450,00

80115 Technika 120 000,00 0,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Budowa boiska do piłki plażowej przy Zespole Szkół Nr 1 im. Marii
Skłodowskiej-Curie w Wyszkowie 120 000,00 0,00 120 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 85 450,00 0,00 85 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 450,00 0,00 85 450,00

"Klasa pod chmurką" 67 000,00 0,00 67 000,00

Budowa windy i pochylni dla osób z niepełnosprawnościami w
budynku główny I Liceum Ogólnokształcącego im. C. K. Norwida w
Wyszkowie

18 450,00 0,00 18 450,00

851 Ochrona zdrowia 2 787 288,00 0,00 2 787 288,00

85111 Szpitale ogólne 2 787 288,00 0,00 2 787 288,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

2 787 288,00 0,00 2 787 288,00

Dotacja dla SPZZOZ w Wyszkowie na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych

443 352,00 0,00 443 352,00

Dotacja dla SPZZOZ w Wyszkowie na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych ze środków RFIL

2 343 936,00 0,00 2 343 936,00

852 Pomoc społeczna 394 980,00 0,00 394 980,00

85202 Domy pomocy społecznej 394 980,00 0,00 394 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 980,00 0,00 394 980,00

Przebudowa lewego skrzydła budynku głównego Domu Pomocy
Społecznej w Brańszczyku 394 980,00 0,00 394 980,00

926 Kultura fizyczna 10 359 081,00 0,00 10 359 081,00

92601 Obiekty sportowe 10 359 081,00 0,00 10 359 081,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 727 331,00 0,00 4 727 331,00

Budowa hali sportowej przy Centrum Edukacji Zawodowej i
Ustawicznej "Kopernik" w Wyszkowie 4 597 331,00 0,00 4 597 331,00

Utworzenie strzelnicy pneumatycznej typu zamkniętego w nowo
wybudowanej hali sportowej przy CEZiU "Kopernik" w Wyszkowie 130 000,00 0,00 130 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2267



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 631 750,00 0,00 5 631 750,00

Budowa hali sportowej przy Centrum Edukacji Zawodowej i
Ustawicznej "Kopernik" w Wyszkowie 5 631 750,00 0,00 5 631 750,00

Razem 43 647 049,48 - 9 840,00 43 637 209,48

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2267



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LXXI/399/2023
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w roku 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania bieżące inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Jednostki sektora finansów publicznych

Zimowe utrzymanie dróg
powiatowych 489 773,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Brańszczyk 168 000,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Długosiodło 220 626,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Zabrodzie 101 147,00 

Bieżące   utrzymanie   dróg
powiatowych 197 397,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Brańszczyk 53 267,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Długosiodło 63 509,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Rząśnik 51 149,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Zabrodzie 29 472,00 

710 71095 6639

Regionalne partnerstwo
samorządów Mazowsza dla
aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji" -
dotacja dla Samorządu
Województwa Mazowieckiego

5 795,00 

750 75020 2330

Zapewnienie utrzymania
technicznego Systemu e-Urząd -
dotacja dla Samorządu
Województwa Mazowieckiego

11 000,00 

851 85111 6220

Dotacja dla SPZZOZ w
Wyszkowie na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych

443 352,00 

851 85111 6220

Dotacja dla SPZZOZ w
Wyszkowie na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych ze środków RFIL

2 343 936,00 

921 92116 2310

Dotacja dla Gminy Wyszków na
wykonywanie zadań powiatowej
biblioteki publicznej przez Miejską
Bibliotekę Publiczną

87 800,00 

921 92118 2480

Dotacja podmiotowa dla
samorządowej Instytucji kultury -
Muzeum Cypriana Norwida w
Dębinkach

30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2267



Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

010 01008 2830

Dotacje dla spółek wodnych na
realizację zadań związanych z
utrzymaniem wód i urządzeń
wodnych

60 000,00 

750 75095 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00 

754 75495 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

8 000,00 

755 75515 2360
Nieodpłatna pomoc prawna
realizowana przez organizacje
pozarządowe

126 060,00 

801 80115 2540 Bieżące utrzymanie
niepublicznych  techników 890 394,00 

801 80115 2830 Bieżące utrzymanie
niepublicznych  techników 4 037,85 

801 80116 2540 Bieżące utrzymanie
niepublicznych  szkół policealnych 4 187 833,00 

801 80116 2830 Bieżące utrzymanie
niepublicznych  szkół policealnych 4 037,85 

801 80120 2540
Bieżące utrzymanie
niepublicznych  liceów
ogólnokształcacych

2 531 194,00 

801 80120 2830
Bieżące utrzymanie
niepublicznych  liceów
ogólnokształcacych

21 535,20 

801 80152 2540

Bieżace utrzymanie
niepublicznych  szkół zawodowych
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki

381 552,00 

851 85195 2360

dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalnośc pożytku
publicznego

7 500,00 

852 85202 2580 Bieżace   funkcjonowanie   DPS    w
Niegowie 4 237 908,00 

852 85202 2580 Bieżące   funkcjonowanie   DPS
"Fiszor " w Gaju 2 486 936,00 

852 85203 2580
Bieżace utrzymanie Powiatowego
Środowiskowego Domu
Samopomocy w Wyszkowie

1 161 206,40 

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania bieżące inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2267



852 85220 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

55 000,00 

853 85311 2580 Dofinansowanie działalności
Warszatów Terapii Zajęciowej 98 320,00 

853 85311 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

46 215,00 

854 85403 2540

Bieżące utrzymanie Specjalnego
Ośrodka Wychowawczego
Zgromadzenia Sióstr
Franciszkanek Rodziny Maryji w
Brańszczyku

2 428 744,00 

854 85403 2830

Bieżące utrzymanie Specjalnego
Ośrodka Wychowawczego
Zgromadzenia Sióstr
Franciszkanek Rodziny Maryji w
Brańszczyku

12 113,55 

85404 2540
Bieżące utrzymanie
niepublicznych szkół -wczesne
wspomaganie rozwoju dziecka

308 696,00 

854 85419 2540
Bieżąca działalność Ośrodka
Rehabilitacyjno - Edukacyjno -
Wychowawczego w Wyszkowie

694 762,00 

854 85419 2830
Bieżąca działalność Ośrodka
Rehabilitacyjno - Edukacyjno -
Wychowawczego w Wyszkowie

6 729,75 

921 92105 2360

dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalnośc pożytku
publicznego

90 085,00 

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

48 200,00 

926 92695 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

15 000,00 

Ogółem dotacje 19 437 545,40  -   1 300 484,20  2 793 083,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania bieżące inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2267


	UCHWAŁA NR LXXI/399/2023 RADY POWIATU W WYSZKOWIE z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-19T09:11:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




